АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от2о.12.2023 кЗ877—па

О внесении изменения в Порядок
возмещения заинтересованными
лицами расходов, связанных с
организацией и проведением
общественных обсуждений или
публичных слушаний по отдельным
вопросам градостроительной
деятельности на территории
городского округа «Город Южно
Сахалинсю>, утвержденный
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от
13.07.2023 3Ч2 2048-па

В соответствии со статьями 39, 40 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003
Ж 131- Ф3 «Об общих принципах организапии местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 18 Устава городского округа «Город
Южно-Сахалинсю>, Положением об организации и проведении общественных
обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной
деятельности на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
утвержденным решением Городской думы города Южно-Сахалинска от
27.06.2018 Ж 1177/61-1 8-5, администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести в Порядок возмещения заинтересованными лицами расходов,
связанных с организацией и проведением общественных обсуждений или
публичных слушаний по отдельным вопросам градостроительной деятельности
на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 13.07.2023
Ж 2048-па, изменение, заменив в пункте 7 слова «не позднее 30 календарных
дней» словами «не позднее 60 календарных дней».

9

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинси

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города

Южно-Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на директора департамента архитектуры и градостроительства города

Южно-Сахалинска (Ю Д.М.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук